

# Greenetic Energy ApS

Hestbækvej 93, 9640 Farsø

CVR-nr. 34 05 29 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2022.

---

Lars Goul Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Greenetic Energy ApS Hestbækvej 93 9640 Farsø
	CVR-nr.: 34 05 29 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Goul Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Modervirksomhed</b>	A.T.L. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har under igangværende arbejder i balancen indregnet to projekter med 4.662 t.kr. Værdien er betinget af at der gives de nødvendige tilladelser og finansiering. Det er ledelsens vurdering, at begge projekter vil kunne realiseres i løbet af de kommende år.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 171.773 kr. mod 40.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.395.127 kr. mod -555.403 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Der er foreløbigt givet henstand fra moderselskabet og den eksterne finansieringskilde med hensyn til afvikling af lån. Henstanden er givet indtil selskabet har fundet afklaring omkring den nuværende aktivitet. I og med der er opnået aftale med selskabets væsentligste kreditorer aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Aktionærnerne vil tilføre den nødvendige likviditet, således selskabet kan vedligeholde gæld, indtil aktiviteten vil medføre positive resultater.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>171.773</b>	<b>40.688</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-29.063	-29.063
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-925.002	-30.000
Andre driftsomkostninger	0	-30.148
<b>Driftsresultat</b>	<b>-782.292</b>	<b>-48.523</b>
Andre finansielle indtægter	17.007	17.357
3 Øvrige finansielle omkostninger	-649.579	-524.237
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.414.864</b>	<b>-555.403</b>
Skat af årets resultat	19.737	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.395.127</b>	<b>-555.403</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.395.127	-555.403
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.395.127</b>	<b>-555.403</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.385	92.448
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	125.079	125.079
Materielle anlægsaktiver i alt	188.464	217.527
Deposita	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>198.464</b>	<b>217.527</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.661.527	4.661.527
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.860	5.860
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.737	0
Andre tilgodehavender	178.360	1.088.375
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	72.964	0
Periodeafgrænsningsposter	5.454	5.454
Tilgodehavender i alt	4.943.902	5.761.216
Likvide beholdninger	9.889	19.745
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.953.791</b>	<b>5.780.961</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.152.255</b>	<b>5.998.488</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	-8.106.974	-6.711.847
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-8.025.974</b>	<b>-6.630.847</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	260.000	260.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.584.082	4.450.565
Anden gæld	4.699.420	4.351.315
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.543.502	9.061.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.604	106.544
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.630.652	2.122.902
Anden gæld	957.471	1.338.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.634.727	3.567.455
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.178.229</b>	<b>12.629.335</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.152.255</b>	<b>5.998.488</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	81.000	-6.711.847	-6.630.847
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.395.127	-1.395.127
	<b>81.000</b>	<b>-8.106.974</b>	<b>-8.025.974</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt kapitalen. Der er foreløbigt givet henstand fra moderselskabet og den eksterne finansieringskilde med hensyn til afvikling af lån. Henstanden er givet indtil selskabet har fundet afklaring omkring den nuværende aktivitet. I og med der er opnået aftale med selskabets væsentligste kreditorer aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har under igangværende arbejder i balancen indregnet to projekter til en samlet værdi af 4.662 t.kr. Værdien er betinget af projektstilladelse og finansiering. Det er ledelsens vurdering, at begge dele vil falde på plads i de kommende regnskabsår, hvorfor værdien er opretholdt.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2021	2020
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	203.767	67.533
Andre finansielle omkostninger	445.812	456.704
	<b>649.579</b>	<b>524.237</b>

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05	0	72.964

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.T.L. Holding ApS, CVR-nr. 37 23 11 85, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.